
 
 

UCHWAŁA NR XIII/71/2025 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Bedlno uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę między dochodami a wydatkami 
w wysokości 3.936.075,33 zł, który będzie sfinansowany przychodami gminy z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 457.619,07 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.913.339,81 zł oraz wolnymi środkami, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.565.116,45 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 4.556.833,73 zł oraz rozchody budżetu 
w kwocie 620.758,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 7413



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7413



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/71/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 27 maja 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - ZMIANA 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 

bieżące 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 25 000,00 

 85322  Fundusz Pracy 0,00 25 000,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 0,00 25 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 55 146,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 55 146,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 55 146,00 

bieżące razem: 0,00 80 146,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 179 300,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 179 300,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 179 300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 275 000,00 
 85322  Fundusz Pracy 0,00 275 000,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 275 000,00 

majątkowe razem: 0,00 454 300,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

Ogółem: 0,00 534 446,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7413



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/71/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 27 maja 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - ZMIANA 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo zwiększenie 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 
działalność zwiększenie 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnętrzne 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna zwiększenie 101 961,57 54 741,76 54 741,76 14 741,76 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 219,81 47 219,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) zwiększenie 87 219,81 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 219,81 47 219,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 
działalność zwiększenie 14 741,76 14 741,76 14 741,76 14 741,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa zwiększenie 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 
pożarne zwiększenie 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i 

wychowanie zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała 

działalność zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7413



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej zwiększenie 300 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85322  Fundusz Pracy 
zwiększenie 300 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 959,94 -6 959,94 -6 959,94 0,00 -6 959,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska zwiększenie 230 146,00 90 146,00 90 146,00 0,00 90 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 959,94 -6 959,94 -6 959,94 0,00 -6 959,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90026  

Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami zwiększenie 55 146,00 55 146,00 55 146,00 0,00 55 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 
działalność zwiększenie 175 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -57 392,26 -32 392,26 -32 392,26 0,00 -32 392,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 
921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego zwiększenie 114 610,44 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 610,44 89 610,44 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 392,26 -32 392,26 -32 392,26 0,00 -32 392,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby zwiększenie 89 610,44 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 610,44 64 610,44 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00  92120  
Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -111 352,20 -39 352,20 -39 352,20 0,00 -39 352,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 1 069 018,01 242 187,76 227 887,76 14 741,76 213 146,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 826 830,25 826 830,25 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7413



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/71/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 27 maja 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2025 ROKU - ZMIANA 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 900 000,00 235 000,00 1 135 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 235 000,00 235 000,00 

 M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

0,00 235 000,00 235 000,00 

 

 

 RENOWACJA ZBIORNIKA WODNEGO W MIEJSCOWOŚCI 
MIROSŁAWICE, GM. BEDLNO 0,00 235 000,00 235 000,00 

600   Transport i łączność 933 970,16 0,00 933 970,16 
 60016  Drogi publiczne gminne 298 514,72 -40 000,00 258 514,72 

 M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

298 514,72 -40 000,00 258 514,72 

 

 

 MODERNIZACJA DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW ROLNYCH 
-MODERNIZACJA (PRZEBUDOWA) DROGI W M.KAZIMIEREK 20 000,00 -20 000,00 0,00 

   Modernizacja dróg gminnych 80 000,00 -20 000,00 60 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 635 455,44 40 000,00 675 455,44 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

635 455,44 40 000,00 675 455,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7413



  MODERNIZACJA DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW ROLNYCH 
-MODERNIZACJA (PRZEBUDOWA) DROGI W M.KAZIMIEREK 575 000,00 40 000,00 615 000,00 

750   Administracja publiczna 298 517,37 47 219,81 345 737,18 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 298 517,37 47 219,81 345 737,18 

 M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

0,00 47 219,81 47 219,81 

  Zakup i montaż kompensatora mocy biernej 0,00 20 000,00 20 000,00 

 
 CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD, Umowa nr FERC.02.02-CS.01-

001/23/2291/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 0,00 27 219,81 27 219,81 

 M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych 

298 517,37 0,00 298 517,37 

 

 

 CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD, Umowa nr FERC.02.02-CS.01-
001/23/2291/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 298 517,37 0,00 298 517,37 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 275 000,00 275 000,00 
 85322  Fundusz Pracy 0,00 275 000,00 275 000,00 

 M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

0,00 275 000,00 275 000,00 

 

 

 Przebudowa placu zabaw przy Gminnym Żłobku w Bedlnie 0,00 275 000,00 275 000,00 
855   Rodzina 7 000,00 -7 000,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7 000,00 -7 000,00 0,00 

 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

7 000,00 -7 000,00 0,00 

 

 

M1IWL 

Przebudowa placu zabaw przy Gminnym Żłobku w Bedlnie 7 000,00 -7 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7413



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 688 291,35 140 000,00 4 828 291,35 
 90095  Pozostała działalność 4 642 400,00 140 000,00 4 782 400,00 

 M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

4 642 400,00 140 000,00 4 782 400,00 

 MODERNIZACJA MOLO W BEDLNIE 0,00 30 000,00 30 000,00 

 

 

 
WYKONANIE BETONOWEJ POSADZKI W GARAŻU GMINNYM 0,00 110 000,00 110 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 565 200,00 64 610,44 629 810,44 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 124 700,00 64 610,44 189 310,44 

 M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

124 700,00 64 610,44 189 310,44 

 
FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Załusin; Wykonanie dokumentacji 
techniczno budowlanej do budowy zaplecza socjalnego przy świetlicy 
wiejskiej w Załusinie 

0,00 6 959,94 6 959,94 

 

 

Wykonanie utwardzonego placu przy świetlicy w Orłowie-Parceli 40 000,00 40 000,00 80 000,00 

 

 

 FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Annetów "Remont i zakup wyposażenia 
do świetlicy wiejskiej we Franciszkowie Nowym" 0,00 17 650,50 17 650,50 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 440 500,00 0,00 440 500,00 

 M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

440 500,00 0,00 440 500,00 

 MODERNIZACJA SYSTEMU WENTYLACJI W DWORZE W 
MIROSŁAWICACH 0,00 25 000,00 25 000,00 

 

 

 
ODBUDOWA ZABYTKÓW W GMINIE BEDLNO -REMONT DWORU 
W MIROSŁAWICACH 70 000,00 -25 000,00 45 000,00 

Razem: 7 669 152,76 754 830,25 8 423 983,01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7413



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/71/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 27 maja 2025 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2025 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
- ZMIANA 

Kwota dotacji w zł 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

Dział Rozdział Treść 
Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie 

Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 
Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki 
sektora 
finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 856 117,00 0,00 856 117,00 0,00 0,00 0,00 120 080,00 0,00 120 080,00 

600 60004 

Dotacja celowa dla Miasta i Gminy Gąbin z 
przeznaczeniem na utworzenie nowej linii 
komunikacyjnej Gąbin-Dąbrówka CPN w 
ramach ustawy o funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 0,00 14 300,00 

801 80104 
Dotacja celowa z budżetu dla Urzędu 
Gminy i Miasta – uczęszczanie dzieci z 
terenu gminy Bedlno do przedszkoli na 
terenie innych gmin 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 780,00 0,00 105 780,00 

921 92109 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury –
Gminnego Ośrodka Kultury w Bedlnie w 
tym: z przeznaczeniem dla: GOK 

748 683,00 0,00 748 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 Gminnej Biblioteki Publicznej w Bedlnie  107 434,00 0,00 107 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7413



Jednostki 
nienależące do 
sektora 
finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 955 000,00 14 300,00 969 300,00 

010 01044 
Dotacja celowa - "Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Bedlno" WYDATKI MAJĄTKOWE 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 900 000,00 

754 75412 
Dotacja celowa - Doposażenie jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Tomczycach 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 

851 85154 
Dotacja celowa dla OSP Wola Kałkowa w 
celu organizacji obozu szkoleniowo - 
wypoczynkowego dla OSP Młodzieżowej 
Drużyny Pożarniczej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

852 85219 
Dotacja celowa na zlecenie zadania 
„zapewnienie posiłku osobom tego 
pozbawionym”  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

926 92605 Zadanie w zakresie kultury fizycznej i 
sportu  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

Ogółem: 856 117,00 0,00 856 117,00 0,00 0,00 0,00 1 075 080,00 14 300,00 1 089 380,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7413



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/71/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 27 maja 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU  SOŁECKIEGO W 2025 ROKU - ZMIANA 

Lp. NAZWA 
SOŁECTWA 

NAZWA  ZADANIA,  
PRZEDSIĘWZIĘCIA DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRA

F Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

1. FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo 
Annetów, Remont i zakup 
wyposażenia do świetlicy wiejskiej 
we Franciszkowie Nowym 

921 92109 4210 18 600,00 -17 650,50  949,50 

2. FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo 
Annetów, Wsparcie finansowe dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Bedlnie - zakup lekkiego samochodu 
transportowego 

754 75412 6060 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

1. Annetów 

3. FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo 
Annetów, Pokrycie kosztów 
korzystania z mediów (energia 
elektryczna) -oświetlenie uliczne 

900 90015 4260 1 528,38 0,00 0,00 1 528,38 

2. Załusin 1. FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo 
Załusin; Podniesienie standardu 
oświetlenia na terenie gminy Bedlno 
w sołectwie Załusin 

900 90015 4300 18 959,94 -6 959,94  12 000,00 

750 75095 4170 0,00 0,00 14 741,76 14 741,76 
921 92109 4210 5 400,00 -2 738,65  2 661,35 

3. Zleszyn 1. FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo 
Zleszyn, Zakup wyposażenia i remont 
świetlicy wiejskiej sołectwo Zleszyn 921 92109 4300 12 003,11 -12 003,11  0,00 

Wydatki bieżące   57 491,43 -39 352,20 14 741,76 32 880,99 

1. Annetów 1. FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo 
Annetów, Remont i zakup 

921 92109 6060 0,00 0,00 17 650,50 17 650,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7413



wyposażenia do świetlicy wiejskiej 
we Franciszkowie Nowym 

2. Załusin 1. FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo 
Załusin, Wykonanie dokumentacji 
techniczno-budowlanej do budowy 
zaplecza socjalnego przy świetlicy 
wiejskiej w Załusinie 

921 92109 6050 0,00 0,00 6 959,94 6 959,94 

Wydatki majątkowe   
0,00 0,00 24 610,44 24 610,44 

OGÓŁEM   
57 491,43  -39 352,20  39 352,20  57 491,43  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7413



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/71/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 27 maja 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU - ZMIANA 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

PRZYCHODY OGÓŁEM: 4 133 613,92 423 219,81 4 556 833,73 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

457 619,07 0,00 457 619,07 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 2 185 874,85 0,00 2 185 874,85 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 490 120,00 423 219,81 1 913 339,81 

ROZCHOD OGÓŁEM: 620 758,40 0,00 620 758,40 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 620 758,40 0,00 620 758,40 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7413


	UCHWAŁA NR XIII/71/2025 RADY GMINY BEDLNO z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - ZMIANA
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - ZMIANA
	Załącznik 3 - ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2025 ROKU - ZMIANA
	Załącznik 4 - DOTACJE UDZIELONE W 2025 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH - ZMIANA
	Załącznik 5 - PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU  SOŁECKIEGO W 2025 ROKU - ZMIANA
	Załącznik 6 - PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU - ZMIANA

		2025-07-14T11:48:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




